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Frank W Houčka ho Mlcřnoii Ma ACHI ODSTRAŇTE BOLESTI V

ZÁDECH ZTRNULOST

LUMEACIOOMAHA
i

Jaliý kalendář

na rok 1914?

Čtenářům a příznivcům "Cesko-Am- er Venkova"

Na přání projevené g mnoha stran rozhodli Jame te vydáva-t- l
náá hoapodářnký časopis " Čeako-Americk-

ý Venkov" každých
Čtrnácte dní a nice každého 1 a 15 dne v mčsícl počínaje prv-
ním listopadem 1013 a doufáme že tato změna přijata bude čte-

nářstvem niiříiti n povděkem

Předplatné na "Venkov" obnáší $100 ročně
Do Cech - $200 ročně

Každý předplatitel oprávněn jest k jedné prémií — Pisto ní

o Neznám prémií Mudele překvapeni jak lehko si možno získa-

li cennou a užileénou prémii

Dopisy adresujíc na:

POKROK PUBLISHINQ CO

1417-1- 9 So 13 St„ OMAHA NEBrI
° °o° 'I
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IVlůžete si dovoliti ulehčiti koním?
TIImMAM

A KiIínoii kauzulntk vyailczcfi pruví "Kůň JumI

motor kily iUivény " ZiihIuvIiiiii li mi mni tiin
v iriyslětikAi-l- i jiiMt kfiň ukoro iiejiiftkliiilnfijhl u iicJiiiisIohí

l vCml při lirCici řantilfiikí Pí neJlepMin (ilniňál jdu jriii-vn- í

duím inliiučnič jctnaii iiní Ment limlin niiiiílv4 nsiiuilict
limlln u jiIihiii áeni po i!ilý rok )ic' Juliěkuliv výtiihiky ní mí

pnirujii ik-I- zuliňll Hinlet)iiji! iliriet liln-- r Ariilla nu kužiluu
iinilliiii pilicc Imlcii nlir y UuMfch pěll 'irmiýcli ií'íiinll nu

liniic I ticjliijisl kliň iiifte se rnstnimli u lu krimiň ztrily
jeho priiei iiiiailiii Ocel zvěrolčkiii Pojíte xiaiiiMn4 tu ro
vIíh téloni IrCiln Oi iluliy kdy Mcilofiníck IhhIuviiI ví)J irvnl
viiiii'- iinilí vcřkcrěliii I'iii'iiiii(i'ii1 lyln ry! nu ziIIhiiIihviiii sílou

Inlskoii I IiomiIiou ii ku a peiilyn ícIHcíiii slrojliai Tuk iIiiIih-- kilu

I H C olejový traktor
(HiHlitvcii livl ku iťíii'i nu fiinuě iMuý jiay st roj iiiiiiujiil loWlo

litlilui kuní nclo iievvkoiiiil liiiiiuiliiivou H'ňi-- i S luk rnjililou ňspo
inu énsii ii pelu' Trnklory I II '

převrátily diriimtciil Phijn lí

h lolio liuijílel jelin tniklof oii těmč(' luk aoiolio II ili-- o itvu

cel iělyliicli lioilinii-i- i jílku píewiií koni zori u tiicsfe

AI' lio poiiřívňť- k tuliu polntcli Mlroji svňžcuf svých plodin
mlúcciil íckňiil sílic skluilťml sii ti ti ficlio k éciiiukoli jiiiěiiiu trnk
tor I II (' poslnvf se ku [nkiú

'
o ti síly stiivhy

IcIiIiomIÍ iiclirtenl IiviiiiIÍvonI i li povícclině ImwpoillirnoKl í nelilljilie
lc luVliělio II : lilikloríiui
v (I 7 ó pi yu IMI3

Vv iňlicliy jwoil Ve vsei-l- iÍíhiiImic1i u

iv~io'i!r (' t :ii)-f- lti koi'ikvi-i- i

silňi-l- i No li'in-- t privé tu prnvcii vcIÍIhmI pro svoji fiiruiu ()iií
lení Hliojli I II C olisnliiije ttikč slroje pn piivsei-lin- rozděle-

ně od I do Jín knňskýi-l- i sil li pťiiciijl h olejem nu lepeni nízkě

JnkoMlI plenem nlkoliolem

liudc to jen Lu viiMcinu prospřelai seníniile li se s triiktorein
I II (' NiivŇlívte inÍHtlillio jeilieiti-l- ii plAle i o fnktu

ní ií Soukupovou Netřeba podo

týkali ž při té '
příležitosti

byla pro milé hosty mIívonIiiii ho

Htina iicbyMlána — Příslí úterý
dopoledni! šťastní mladí miioiiIicii- -

cj budou hladkým poutem manžel

skýiu v kostele vldp Vránketn

spojeni ( lilpoleilne pak v (lomí!

rodicň nevésl inOcli bude bohalá
Nvalchtii boHlttia uspořádána
Však paní Zelenou tu nedělí jewtó

jiné a to velice milé překvapení o

čekávalo Když tiliž ještě Hcděli

při večeři tu pojednou dostavil

ho velký počet člcnkyú klubu Sta

rých Osadnic které přišly na po-

čest paní Zelené uspořádali pře-

kvapení a híee v uznání velkých

její zásluh o zdar plesu kilerý ne

dávno v Sokolovně pořádaly IcmI

dohře a všeobecné o paní Zelené

známo pakli ona se o nějaký pod-

nik pokusí že se skvělým úspě
chem nc nemine A lak lo bylo

při onom plese kdy v předprodeji
obrovský'' tioéet vstupenek prodala
a tím nejvíce zdar zábavy zajistí
la Při této příležitostí obdarovrt

na byla paní Zelená bohatou kyli
cí skvostných bílých i éervenýcb
růží Titulu neočekávaným proje
vem příně a tolika nezměrné lá

sky byla pinií Zelená nanejvýši

dojiiiula u nemohla téměř ani do

ubiv díku nalezli Následova

la ihned jiná rovněž bohatá hosti

na po kteréž la ncjsnlečnější zá

bava mezi shromážděnými hosty

zíliy sc rozvinula Těch kteří po

dílu na překvapení brali bylo In-

kové množství že není nám ani

možno zde j( vyjmenovat i a dou

IViine že imi n laskavé prominou
V neděli mezí !) a l'l hod

dopni zemřela 1H mésíeii Nlará K

milic dceruška manželu p May- -

mond Holáska v čís 12'ťí již II
ul Malé ď'včátko ehuravélo asi

týden a ačkoli slále v lékařském

ošilřování se nalézalo přece vel

mi zhoubné iieuiocí záškrtu

podlehlo Pohřeb péčí pnhmbní
ka p Frank Jandy odbýval se v

pondělí odp na Česko Národní

hřbilov Zarinoiicetiýin rodiéfiiu

iipííiniioii naší soiiHlrasl projevu
jeine !

Včera v úterý nanejvýše
mile poléšetii byli jsme shledáním

se m dobrým našim přítelem p

Janem M ''íxou bývalým chval

ně známým Omažanem a nyní v

Sun Frarieisku Cul s rodinou

svojí žijícím Pan Fíxa přijel v

pondělí do Ouuiliy jidnak na liá

všévii svého syna stařičké mu

Iky bratří a sester a pak aby zde

majetkové své záležitosti urovnal

Pan Fixu vyhlíží velmi svěží a

jak s námi sdělil i jeho manželce

mnohem lépe ve slunné Californii

se daří a jest i s nsliqlní rodinou

jak náleží zdravou V Omiic p

Fixu asi tři týdny se zdrží

Pozemková a pojišťující fir-

ma Merku a Musil činí zajisté stá
lc utěšený pokrok V minulých
dnech opětně prodali p St Mc

rán kov i oblíbenému lékárníku ze

1ti a Williaiu ul krásný hňupi-lo-

čís 1723 jižní ló ul Nyní

opět staví jiný nový dum na 12 a

llii kory ul Kdo z krajanu má

nějaký majetek na prodej neb

na v v'iin' n ti aneb má v únivslu

vlastni domov si pořídit i nechť

jen m úplnou důvěrou na tuto fit

mu se nhráfi
V pomleli do Nvébo domovu

v Mruno Neb odjely slečny

it Albína Mbittiých dcery
ehvulné iiáinú h iiuiiiželii p Váe

Itlntuého tiunniho majitele rosá
litého obchodu hospudáískýini
tlliijl luk předminule jsme

slečnu Amkti bl nuce-

lul piiilloiilti se de nhlillé lioild

krť-n- opt inci po kti iéi ry

ililr ť'ilíl ttik ie livnl itiobUt

e Jli k lodlčlim toiUt loiě Ji uče

kHHjiÍMt lirtVrálltl Slč AlOíkil

I Mbiint po tldit vi'h i ťle oby

til bvlv milými lil ďuvuii
l kVho ktr'e ÍV HilltoM- -

ť'iidi ptulilé p Ioifi Yd

Í4 vhiulne iiMtiulto iik'4iiti4ttrii
J Illit W tl W 4 ixbil
kntdh Skd jki vi jinveh
itkvvli p-l- i il li pf'ivni
k 4 JiU Odjeté ptit-iili-

l tt4 lis
í p ltUV pt lt til }tH

t lťi liitiiiM "tvd Ji' k

lii e )v mi Ulti ií IíuU- -

'
Vli ' I H H 4 1

)lj)H t)ViMviH iť inu I ú
t v i b t J ( 4 v 4 t

v v
' trn v ba vii m

ll4Vdi lV JVdl
IUlU tt 4 11 Kt rb%4 "l

i m I N t r p4x ii 4

t bd K di ti u l il S

oternational Harvester Company of America
(iuourporkuiu

Chicago USA

Odatrante bolest a ochablout ma-

lou láhví na zkouúku itaro-dávnéh- o

oleje a v Ja-

kuba

lcdviny působí ncNiiázc? Niko-

li I Nemají nervů a proto nemo

hon působili bolest 1'oHlyňlal

Vlše bolení v zádech je púsobetio
lumhiiKcm Mciaticou nebo namo- -

žciiím a iicjrychlejším ulcličeiiím

jest mírnící pronikající "Ob-- j nv

Jakuba" Jiozetřcti) jej správně
na boli-Ntivéi- nebo citlivém míslé

bolcsl ochaldoNt ztniuloHt a o- -

(diromení okauižitň zmizí Nezii-slávejl-

ochromení ! Oiialřle si

malou lahvičku "Oleje nv laku
ni' 'na zkoušku od Hvého lékár
níka a natřelo jej Za okamžik

po použili Ne budete divili co sc

stalo n bolením v zádech Mcialicnii

nebo liiinbatfem "lOlej nv la

kubu" zastaví jakoukoli bolest o

kainžilé neškodný a nesjíá-
lí nebo neodbarví kfiži

lest jediným lékem ku natření
na sbíhá ochromená a bolcsl i vá

záda nebo pro lumhao seíalícu

neiiralJÍ rlieiimalismus vyvrlnu- -

lí tubo iiainožení

nucen podrobiiti se operací nyní
ale v liciiineniej Sl Callierílie kde

nalézá se v lékařském ošetřování

mají nadějí že prcce In-- operace
podaří hc jej vyléčili lest nejen
naším přáním ale všech kdož p

akiihn Plul něho znají aby co

lieiilrivi' a uplnc se poilrn vil

Minulý čivrlek v liskáruč
iniMi iiiivslevou svoji poeiiia nns

paní Marie Špačková manželka

p lima Npaelui pil Iderez pníc
1'IohIÍ předplatila si opélné na o

blíbeiiý jím Pokrok a zároveň ob

jeillllllil Jej pro roiliec V'e sltlfe

asti Itále s námi sdělila o svém

výleiu klerý 20 července i r na

návštěvu rodičů svých u svého

manželu nu milé Moravěnce žijí

podnikla ( 'esla lani prý byla
Velice pCKiia za Jo ale Koyz jela

zpět hyio ji iiiiioIioii neprljemtiosl
zaíli b la z llamhuriíu do New

Volku po lodi "President lui
eoln KleliZ liasleillieni Velltycll
mlh značné tia čase zíral ila Vi

slnré vlasli velmi pěkně se jí lí

dlo a kdyby prý bylo jen trochu

možno nula Py sc lam iimeii pn
sídlila NejvííM' času zlrávila v Zá- -

blalí ii Nvýcb rodičCi p Frant Sy- -

sla a jen nerada loučila se od loži

nemocné drahé své malkv Něja- -

iý čas ovšem dlela lež ve Velké

l 'vtesi navKievou ii rouieii sveno

manžela jakož i s ostatními tam

hínii iřátelí a znáiiivmi se potěši-
la A jak vítání a pohoštění bylo
všude liejhldečnéjší lílll Zase ou

celil K ilrallVllII livtoslllll liVlo 1)0- -

stiiějšl Máda bv se na Moravě

držela déle jsouc ale přesvědčí
na že zde toužebné jest očekává
na přece spěchala aby příchodem
s v vin iiiniiželi radost spiisobila I -

rmla v tamní krajině byla prý
velmi pěkná v čase žní panovalo
však chladno a dešlivo Ovoci

bude poměrně málo za to hub do

sli narostlo lani špačkova do

Omnhv se navrátilu v neděli 12

říjnu
- V minulých dnech z Mruiii- -

ani Nelil' presunov ai se do u- -

imihv dobiv náš přítel p Win

llaelkn v oboru jakékoliv opru- -

v v hiiIoiiiiIhIii vylioriie olieuuly
t rojník lelikož jist přesvědčen

i- - lnei deišiiiii krajiinv vbsti

p těch kleil automohily sbisl- -

i si dílnu Veškeré é

stroj- - nu upruky a ívlá-- !

na sMiiWiiiií 4iuiiiivýi b lúfi
tm k Jli postil eliy li jest Úplné pí'

p'lvll Vsrm en lii-Ji- ilottiitcjl
p kbilil Silrthoil p lUvi lkv

#áklUliikÚi ilpllu- - Uspokojeni

pil lieplVlilltll--
l ťeuili U ťill'U'l

li Iňlhii )
b--
i pí i' umně )inlé'

i ld- - 'vy j lin
t lV ul Onu

V kí l lll pl ipldc idiledlicí

"ul iitim lilií tiudunl IM

o ť--
i Iklujnic k optiuoi davt rmi

l

S- - k-- l Vr ilhifv llbb i nd

'iv j t p!tdsďn ťMt- -

jiko
'Milk skbi ni ttii l Kin

4 H I iiidd ke tm

i i í t lisí pf 4

' ! t l it l 4 U ( ť l

!bii yl li id wbil Vílu
lniii 4 !!ní t l fl phťť

l'i p- Mi iís I It jpi du"

I + Í In ! ! t 1 !

[
í cul ili r n j Itu

d

— Minulou Ntřoilu odbývala mu

liehá vcHclku pnna Antonii Kor-nuiii- a

h paní Marií Formanovou
Svatební obřady dopoleilno v

chrámu hv Václava vykonal vldp
lun Vrňnek načež odpoledni v

ženichovi') řk 1 ÍÓ2 jižní 12

ni iiMporádánii přál cinká IiohIÍ-n- a

V neděli jiak ňCiistní tiovo-inanel- i'

překvapeni byli v obydlí
hvém uiuoMtvím ziiániýcli a přá-

tel kteří přiňli jim to iicjlepňí

bbíhopřáti Manželé Kornuuiovi

necliť i miŇi upřímnou raliilaci

iřijmoii ! I'i'ckvapení MÚčasliiili

Tán u paníí 1' Arucman H

Whilney (''ormaii 1 liyneň
I'1 Kiiéern — raní AI Svačinu

Scniíii M Vávru h Kiinn-rlí-

K Hynek M Nejepínský M

1'ioh A Minář A Svoboda lí
I ranci A Vojíř M Itendeknvié
K Krajíček Netuíil M Fuxu

Slečny: M Minář S Fuxa A

Vránck M Forman I Forman

F Forman U Hoffman Chlap
ci : ImIv ITOH v vojir 1 ojir
I'' NetuAil 1 Netunil F Foniian

Krajíček
Merehiinls National líank

jejíž zprávu kont rolový inény

Sjíojetiýcli Slátii čtenář nalezne v

dnešníni čísle tohotn listu vyka-

zuje Mkilleéiié poléšitelný peněžní
obrat Krajntic nasi mohou nli ní

Npolehtiouli ti Hvé úspory v ní

Itélieni min týdne povolení
k MÚalkii Hubě vyzvedli Aulou

Forman m Mary Foniian oba z

Omahv diinieN I' Skrvja z Osee

ila s Annou lieiiák South (

ituiby dolní Pivoňka s CcmmÍc

Slejskalovoii oba ze Soiiil b U-

inaliy Thomim MeOiuide m Aii

nou Miřálskv oba Oiiinhy
Téměř až do Matné nedéle by

lo po celý minulý týden v útulné
loiiiáenohl i p los líoilcka lni fo-

liu II a llíckory ul jaksi sinnl- -

iio A tn K Iry in1 ! ťaiil Moisii e- -

tié znáiné majitelce "HafKaiu
Sloni" z Willíam ul nebylo po

eý min týden dobře a tu i vnu

kové z úcty k dobrotivé Mvé ba- -

dičce dovedli se nanejvýše vzorné

hovati Víak jinak již to v ne-lé-

vyhlíželo! Mrzo po poledni
loliž I h t ii vili se do doiiiácnosl i

Moučka manželé p f Soukupa
z čin 2213 jižní 12 ul a manželé

i lana Moučka z čís 1721 jižní
II ul aby nejen zotavující hc

'íílelkyni paní Zelenou svojí ná- -

vítévou poctili ale zároveň aby v

kruhu 'říbiinvch jinou rodinnou

událost oslavili A sice byla to

slavnost ziisuoiilieiií mladého

JEZTE ZELÍ RYBY JI-

TRNICE NOVÝ CHLÉB

Žádná zácpa vétry kyaelost nebo

zvraceni žaludku vezmete li si

"Papo'i Diapepgln Zkuste

hol

Narážejí některé pokrmv jež

pojídáte zpět — chutnají dobře
lile liraeiiji zle: kvtisj sc v tuhé
clnudiVMlee tt působí nemocný ky

selý nafouklý žaludek t Nyní

patu nebo paní Uysptplikii to

iiaiiietiejtit si toto 1'npc'M Iui
pepsin ZtlÚNÍ Všechno neliecháva

je níe kysuti a Jtvraeeti Nikdy tu

nebylo liif tuk bezpečné rychlého
tak jisté účinuéhii Nečiní rodi
lu jak !' je Žlllllď k VtU V liepo
řádrk 1 1 v ! ii ibiktAiiu ke vám

ťutného ubhčini v pťti minu

teh ul t í ho itll't potéšt-li- i

lii jsíď jit h' to srnili a llloliá
i žnlinb-- tuk ' budete moci

jisti M #iillllbi ttliá jl lbl hc'
ntrii"bi
Nřťitiui bkú l'i vám uliličnd

někdy - - ju pomalé nli n Jt

lé "'m'' tiippin" js1 r

cldý r'itý M tbrAtí íalud k U

tiv #drvý tiikí' se b-- t in-

r á i i

t iíite rxditní jikmd' "V

!' I im" psin" ('hjdo d tki
ÍMllldktO ltllMil flxMlD Kiill

ii!'d k % 4 tiHt kU tkut
ildií phtil íi lité Mtúid li liu
klkiot n lři i"'' 'IUU ai
l l i " V V il p J

i (

} Itslté

J Ktr il l u l IfjW

aid )k' tt k !v u t hU d

i !( t I k Ul l' U i

iti- - l'ttk 1 ut
k-- ' I k 1ii S t Ito p'l

i umí t% t y% # j lrpi '1

Íjmi tiíHVM t r4i r ktit Bl
iJ Mk ibl IlU

2

NOVVtH JIMÍBŮ

ÍVskoiiinerieký kitleiuluf "1'ltlTEL
LIDU" -o

Nlr vylirimě n uJitcí!-ni'- '

éelley ini mírním vvoliriretil luin-v-imt- i

pHIoliu ii Htdji pouzo Díic (iIihiiIiii

jo oi dru Vojunu :dwVt juk ImIuiIÍ

llllělnlvl V těpl lllli II llělll? jllll jt-

den liliu U nceu luk ilnkiuiulělio tlu-

mní niipHUiiu nebylo Kilu nI pfedpliil i

ilřllWý rnrMÍi'-ri- U "NOVÉ HMÉ

riY" (I dollur nu rok) ohdržl tento
knlciiilftř v y j i lín ti

'
ii diiiimi Výhodu

liiln iulrvA ilnkiicl 'Alai slucl l'o
kiileiidifu j vellki piijii íUIui A d r'M:i

"NOVÉ HMÉEY" mi) W 21 Htr

Tento týden

velký výprodej

o ii -

dámské kabáty
Máme jii'h vt-- Uv výběr a jnuii

tu veskrz samé "sample" Hoto-

veny jsou z celovlnéuýf h látek

ttejnovější innily jnko
"curacul" — "boucle"

"chinchilla"
li j mo vesměs hity 1 - nejmodcr-fiéjší--

slylu
tfHtM) a +ll(H) kabáty rozprodány

lnnl'111 pn $260 a $350
DĚTSKÉ KABÁTY

rovin' eelovlněué lálky čísla

]') 12 1 I a majících hodnotu
a iíM(I0 rozprodávánu nyní

po $108 a $275

')' umski' zvláště těžké ' fleeceď

spodní prádlo po 30c

$100 mužské vrrlmí vlněné koši
-
po 75c a 08c

Mužské "svvealersy' - vhúru
oil 40c

Dětské pak ol 25o

Dvojití "lilankrtH" nu postel —

iár 50c

Těžké áilony ilo dveří vesměs

miiiiiiIi' — kus C5c a 85c

Zilllll ji'Nt Zlil' U piotll ZltvěllH Ni'

zaopalřte Zvláště upozorňujeme
Vás nu ony krásni'- - kaláty kteří

jisti přijďte mí osobné prohlěd
linuti neboť nedá mi' o jejich zna-

menitých přednostech jinak psát i

leč bystu očitě mi přesvědčily
rplni' uspokojení zaručuje : —

IVIrs R A Libal
majitelka hojně zásobeného atrii
niho obchodu v čísle 1202 jii

13 ulice Omaha Nebr

Rolnické
pozemky

i vylír vjliurý tia4}
Ifi UrmiWflit klkrt kij vll
biu AJtMHI akld liiivt tli kUh4
v nrk ttrvJnl Í4U iitu
Wiu-iikiik- vkrrtu 'Milék

hil i") kul i (hlrll
Iwitl f ÍirliU ki klr4 )iki

lUlu ( kttti# V4 ř" llt tilj
Muk k ktllkA im ílWH
i m huftt ( i ( vit

4 ťkU H'alk4 m kUU -''

tffřk rl Xkkwt J (V

Karl t !' k%M l

'li k4M k4 JU t t Bwalt

tlcncnnhor Lnnd Oo

Dft M CIT ťttMinut Strttl

MILWAUKKK WI8CONSIN

kiuv tu::)?
I l'l k'H t# ai

k# ii M tlít 11 M0 t

které máme na skladě:
Není iinad ničeho co by tak mysl naši vzpruíilo a domácnost

zpříjemnilo jako zp6v a hra na organ nebo piano Proto také jest
málo domovů kdo by ku svému obveselení varhany aneb piano nc-tič- li

a abychom mnohým krajanům výbčr zvlášté pčkných a pokud
možne nejvíce pcpulámích písní a hudebních kusů pro tanec a

uKnudnili uvádíme zde seznam hudebnin které máme na

(Aladó:

ALBUM ČESKÝCH PÍ6NÍ — obsahující 50 nejpopulárnějších
národních písni 50c — poštou 55c

BESEDA — Český národní tanec se slovy 40c — poštou 45o

NÁSLEDUJÍCÍ HUDEENINY PRODÁVÁME JEDNOTLIVÉ
TO 25c ANEB 3 KUSY ZA 50c — POSTOU S5c

VESNIČKO MÁ-va- lčík

U STUDÁNKY-pís-eň

KOLOVRAT-poch- od

VE ZBUZANECH-pol- ka

PRODANÁ NEVĚSTA

—pochod
MUJ JENÍČKU— pochod
U ZVONU-pol- ka

NA MARJÁNCE— polka
NA ÓlSATO-pol- ka

SMÉS CESXÝCH VALČÍKU

"CIKÁNKA" - polk- -

KDYŽ JÁ LIBĚ SPÍM

—pochod
EMANE— pochod
LOUKA ZELENÁ— valčík
ČUPR CHASA-po- lka

HOLUBIČKA-val- čík

KDE DOMOV MUJ a

HEJ SLOVANÉ!
SIROTEK-val- čík

TEN KRÁSNÝ ČAS— valčík
KAR HAVLÍČEK BOROVSKÝ

"ZÁKOLNÍČEK" — porhed

rODK M LEJ N EM - pochod
ČESKÁ MUZIKA -i- KKhvHl

zrijrNY hAjově-pocho- d

MUZIKY MUZIKY - pKhol
PO STARODÁVNU -- maiurka
NASR LÁSKA- - {HHhoO

"STAROPRAZSKÉ PÍSNIČKY" — pro rpév organ: l) Po

itarých limeckých 41 hodech - 2 ) Ty Petrinké atráné —

3 ) Zvonečky v Loretí — 4 ) Púeň o itraceném věnečku

"PÍSNĚ 0 MĚSÍČKU ": a) Kdyi méMček ipantlo ivitd --
b) MvWek juk niatanečk

"HOJ VZHORU PESTRÝ SOKOLE" - HHhod

NOVĚ SKLADBY OD T KMOCHA

(JtdnothvA pa 25- o- 3 kvuy i 5A? — paítou 55o)
MUJ KONÍČEK -- pihoví
JARA MLÁDÍ - pvHhvxl

K01ÍNK KOLÍNE - HHhvKl

HOJ MAŘENKO! -- pvnhvKl

ANDUtKO lArÁROVA

SOl'SriSKV VALCIK"

Objdiáikv i nt4aym tbtutti adrttujte :

POKROK PUDLISHirJG CO
HIT lit 9 I3lli tlr OMMI StlUAKIV

1 4 I V ! íd b ' t I


